Результати голосування: «за» -15, «проти» -0, «утримались» -0.

Вирішили: підтримати надання на розгляд громадськості перейменування вулиці Чубанова на вулицю **Домаха або Затоки Дніпра**.

1.3. Вулиця Істоміна. Володимир Іванович Істомін (1809, Пензенська губернія, село Липівка - 7 (19) березня 1855, Севастополь) - контр-адмірал російського імператорського флоту, герой оборони Севастополя.

Пропозиції: вул.Абрагама Коопа.

В результаті обговорення погоджено надати на розгляд громадськості перейменування вказаної вулиці на вулицю **Абрагама Коопа**.

Це було спричинено тим, що в менонітських колоніях через розширення сільськогосподарських угідь йшли пошуки вдосконалення та оновлення виробництва сільськогосподарської техніки, як вигідного напрямку виробництва в колоніях;

на вулицю **Пелагеї Литвинової**. Пелагея (Поліна) Яківна Литвинова (Литвинова-Бартош; дівоче прізвище Бартош; нар. 3 (15) жовтня 1833, хутір Теревень біля села Землянка Глухівського повіту Чернігівської губернії - пом. 8(21) вересня 1904, село Землянка, нині Глухівського району Сумської області) - українська громадська діячка, етнограф, фольклорист.

Результати голосування: «за» -15, «проти» -0, «утримались» -0.

Вирішили: підтримати надання на розгляд громадськості перейменування вулиці Отто Шмідта на вулицю **Пітера Леппа**.

Спадщину Мусоргського становлять вокальні, музично-драматичні, інструментальні твори, найвеличніші з них опери «Борис Годунов», «Хованщина».

Пропозиції: вул.Катерини Білокур.

В результаті обговорення погоджено надати на розгляд громадськості пропозицію перейменування вказаної вулиці на вулицю **Катерини Білокур**. Катерина Василівна Білокур (нар. 24 листопада (7 грудня) 1900, с. Богданівка, Пирятинський повіт, Полтавська губернія, Російська імперія - пом. 10 червня (за ін. даними 9 червня) 1961, с. Богданівка, Яготинський район, Київська область, УРСР) - українська художниця жанру наївного мистецтва, майстриня народного декоративного живопису.